VIENNA INSURANCE GROUP

VIENNA INSURANCE GROUP
ISIN: AT0000908504  WKN: -

Ubersicht

17.07.2024 19:30:40 5J

Kurs
30,70 EUR

Differenz (2] 1,15% (0,35) 30.00

Stammdaten 27.50 J
ISIN AT0000908504 [] (i
Symbol VIG 25.00 HN ' | i

Borse Disseldorf ’1 |
Wihrung EUR  55eq m 'M

Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie 50.00 J
Marktkapitalisierung 3.949 EUR w
(Mio) UI
Benchmark ATX AUSTRIAN 17.50 |
TRADED INDEX
15.00

Marktdaten
Geld (Volumen) 30,65 EUR (180) 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) 30,95 EUR (180)
Eréffnung 30,25 EUR
Hoch 30,70 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 30,25 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 30,35 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0  Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Produkttyp # Produkte
Trades °  Bonus-Zertifikate 20
Letztes Volumen Turbos 16
Futures und Optionen
Zugehdrige Futures 15 Aktuellstes Research
Zugehorige Optionen - .

Instrument | Branchen Markte

Datum Uberschrift Download

09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &

28.06.2024 B Equity Weekly &

24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &

11.06.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &y

31.05.2024 B Equity Weekly L
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=26535494
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000908504
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000908504
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=AT0000908504&ID_NOTATION=32306252
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AT0000908504&ID_NOTATION=32306252
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=AT0000908504&ID_NOTATION=32306252
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cbd3c90994123cbb35e1a8d6d4dd7faceab71c81033a4433b5498e5c99e138c3&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=9e1d0e2bab180f80e&time=1721330887&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=892b53662abe6f65b48c517aaa12496d609413a1ee27ae37f79d1d7f8c84be34&idfile=60605&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=88c46d5cd67fcce2f&time=1721330887&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7708c27edb6a9e9bf714c846f1dec952757f26d45ef19a938ad0b8a710338d12&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=b5672e121fe83df45&time=1721330887&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7b1ccc1d704e1e3cabc3716586e743cbbc2a6d2c50358c28505a7900c856bd4b&idfile=60499&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-11%2FEmpfehlungsliste&stath=289634972f6bee747&time=1721330887&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9418b42bbed7a980eca47ea234246b9f16dca5f8b5d130bfce80f5f74a0a678a&idfile=60440&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60440%2F2024-05-31%2FEquity%2BWeekly&stath=f95390840f52eef95&time=1721330887&tool=RSC

VIENNA INSURANCE GROUP

Details

17.07.2024 19:30:40

Kurs
30,70 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +16,73%
Perf (abs.) +4,35
Beta 0,45
Volatilitdit 14,18

ERSTE

Group

+29,70%
+6,95

16,03

5J

1,15% (0,35) 30.00
27.50 J
AT0000908504 11 [] {i
VIG 25.00 HN ' \ i
Dusseldorf ’1 | wu"/ | 1 ‘l |
EUR 22.50 m Jr
Finanzsektor
Aktie 20.00 J
3.949 EUR
Ul
ATX AUSTRIAN 17.50 |
TRADED INDEX
15.00
30,65 EUR (180) 2020 2021 2022 2023 2024
30,95 EUR (180)
30,25 EUR
30,70 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
30,25 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
30,35 EUR Quelle: FactSet
g Kursdaten
0,00
5 @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 30,55 EUR (20
0 @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 29,60 EUR (3
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 29,15 EUR (2
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 26,97 EUR (2

Hoch seit 1.1. | Datum
3J Tief seit 1.1. | Datum

+31,10% 52 Wochen Hoch | Datum
+7,20 52 Wochen Tief | Datum
0,50 0,63
21,65 Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Produkttyp
Bonus-Zertifikate
Turbos

Alle Borsen fiir VIENNA INSURANCE GROUP

Borse [3] Datum Zeit Kurs

Wiener Borse 17.07.2024 17:42 30,85 EUR

31,50 EUR (22.05.2024
25,40 EUR (09.02.2024
31,50 EUR (22.05.2024
23,30 EUR (17.07.2023

T = — — — O

# Produkte
20
16

Gehandeltes Trades
Volumen

0,47 47
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000908504
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000908504
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32306252
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12363620

VIENNA INSURANCE GROUP

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

Prague Stock Exchange
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Budapest Stock Exchange
Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
16.06.2023
17.07.2024
02.07.2024
17.07.2024

20:39
08:12
14:48
08:19
17:30

08:10
08:06
08:03
17:16
19:30
17:19
08:19

30,85 EUR
30,30 EUR
778,00 CZK
30,70 EUR
30,65 EUR

30,40 EUR
30,40 EUR
30,45 EUR
26,39 USD
30,70 EUR
11.660,00 HUF
30,40 EUR

0,04
0,00
0,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,05
0,00
0,29
0,00

11

10
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38113439
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17049561
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21582060
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12315257
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38118160
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38118160
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307253202
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19964747
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12315256
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23341109
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=400561067
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12309034

VIENNA INSURANCE GROUP

Firmenprofil

Firmenlogo

VIG~”

VIEWMA INSURANCE GROUP

Kontaktdetails
VIENNA INSURANCE GROUP AG

Schottenring 30 - 1010 Wien
Telefon+43-50-390-22000
Fax: +43-50-390-99-22000
E-mail: info@vig.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Hartwig Loger

Gerhard Lahner

Gabor Lehel
Harald Riener
Liane Hirner

Peter Hofinger

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Rudolf Ertl

Gerhard Fabisch

Gertrude

Tumpel-Gugerell

Peter Mihok
Peter Thirring
Andrs Kozma

Gabriele
Semmelrock-
Werzer

Katarina
Slezakova

Martina
Dobringer

Robert
Lasshofer

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Zsuzsanna Eifert Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@vig.com
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